



Inbjudan till samråd om stöd från Klimatklivet till publik laddinfrastruktur

Länsstyrelsen bjuder in till samråd inför Klimatklivets nästa utlysning om stöd till publik laddinfrastruktur.

Samrådet sker i enlighet med artikel 36a, Kommissionens förordning (EU) nr 651/2014 i syfte att utreda marknadens behov av laddinfrastruktur.

Målgrupp

Samrådet riktar sig till operatörer av laddinfrastruktur, kommuner, kommunala bolag, branschorganisationer, fastighetsägare och andra intressenter som vill bygga ut laddinfrastruktur eller som på annat sätt berörs av länets utveckling avseende laddinfrastruktur.

Samrådets innehåll

Samrådet syftar till att ta reda på om etablering av publik laddinfrastruktur enligt kriterierna för utlysningen planeras inom de närmaste tre åren utan statligt stöd och i så fall var. Det är också viktigt för Naturvårdsverket att i samrådet få ta del av inspel om marknadens behov av publik laddinfrastruktur i länet och om utlysningen ger de möjligheter till stöd som ni anser behövs.

Under samrådstiden presenteras ett kartmaterial över områden som preliminärt bedöms ska vara undantagna från utlysningen. Områden som slutligt undantas från utlysningen kommer att vara stängda och det kommer inte att vara möjligt att beviljas stöd till publik laddinfrastruktur inom dem.

Kartmaterialet är framtaget av Naturvårdsverket i samarbete med Energimyndigheten och baseras på underlag från Nobil och Uppladdning.nu.

Kartor över områden där det preliminärt inte kan beviljas stöd

Områden som inte är aktuella för utlysning presenteras i kartmaterialet, som blir tillgängligt via länsstyrelsernas webbplatser då samrådet öppnar. Kartorna beskriver samtidigt inom vilka områden det är möjligt att inkomma med anbud i kommande utlysning inom respektive laddningskategori.

När och hur

Skriftligt samråd äger rum den 23 augusti - 2 september 2022. Aktuella handlingar för samråd i form av kartunderlag, utlysningskriterier samt synpunktsformulär hålls tillgängliga via länsstyrelsernas och Naturvårdsverkets webbplatser under perioden 23 augusti - 2 september 2022.

Synpunkter lämnas skriftligt genom att besvara frågorna i synpunktsformuläret och mejla det ifyllda formuläret till länsstyrelsen i det län där åtgärden planeras, senast den 2 september 2022. Mejladressen finns på respektive länsstyrelses webbplats.

Eventuella synpunkter som inte kan beaktas i närtid kan komma att ha betydelse för utformningen av framtida utlysningar.

Vad händer efter samrådet?

Länsstyrelsen sammanfattar inspelen från samrådet i ett yttrande till Naturvårdsverket. Därefter tar Naturvårdsverket ställning till om områdena som är öppna för utlysning behöver justeras. Det reviderade kartmaterialet publiceras i anslutning till att utlysningen öppnar 26 september och stänger 7 oktober. Observera att tiden för utlysning av publik laddinfrastruktur skiljer sig från Klimatklivets ordinarie ansökningsomgångar.